2025 年 5 月 1 日

お客様各位

株式会社 MASAYA

COLOR STUDIO・MASAYA オンラインショップ

サイトメンテナンスのご案内

平素より COLOR STUDIO・MASAYA オンラインショップをご利用いただき、誠にあり

がとうございます。

この度、COLOR STUDIO・MASAYA オンラインショップにて取り扱っております

コスメデコルテでは、かねてからの原材料費等の価格高騰を受け、2025 年 6 月 1 日(日)よ

り、一部商品の価格を改定させていただきます。

お客さまにはご迷惑をお掛けしてしまい、誠に申し訳ございませんが、今後とも変わらぬ

ご愛顧ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

対象商品の価格改定に伴い、下記日程でメンテナンス作業を行うため、期間中オンライン

ショップを一時休止させていただきます。

ご不便をおかけして大変恐縮ですが、今しばらくお待ちいただけますよう

お願い申し上げます。

【オンラインショップ休止期間】

    2025 年 5 月 31 日(土) 9:00～2025 年 6 月 1 日(日) 9:00

以上